
Dodáváme podle následujících obchodních podmínek:
Pro všechny kontrakty a dodávky platí naše všeobecně platné prodejní a dodací
podmínky (viz www.hydac.cz), které Vám na požádání rádi zašleme.

Platební podmínky:   Zálohová faktura

_______________________________________________________________________
Pozice Materiál Označení      Cena

Množství Cena          Měrná jednotka v CZK_______________________________________________________________________

000010 6000 Implementace Industry 4.0 - práce
                    Hydraulika, mechanika

Centrální hydraulický agregát

1. Práce:
1ks Montážní práce na místě k implementaci čidel do systému.Montáž  je
uvažována na 1 výjezd montéra.                 

1ks Měření veličin při standardním chodu.Zpracování popisu naměřených
průběhů , technická pomoc a konzultace při zpracování SW # 5 prac dní.
Měření je uvažována na 1 výjezd technika.      

Centrální HA- Akumulátory

1. Práce:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Nabídka

Číslo / verze / datum
8201808032 / 06.11.2020
Referent/ Telefon 

Číslo poptávky / Datum
_c_nab

Číslo zákazníka
176036
Doba platnosti
06.11.2020  - 30.12.2020
Číslo zástupce / Obchodní zástupce

 / 
TEL.:

Fax:

Zasílací předpis
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Opakovaný tisk 09.11.2020

HYDAC spol. s.r.o. 

Kanadská 794 
CZ-39111 Planá nad Lužnicí 
tel. 00420 381 201711 
fax 00420 381 291270 
hydac@hydac.cz 
www.hydac.cz 

I ČO: 48200441 
DIČ: CZ48200441 

Registrace v obchodním rejstříku 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
odd. C vložka 2427 

Obchodně-tech. kancelář 
BRNO 

Obchodně-tech. kancelář 
OSTRAVA areál 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 



_______________________________________________________________________
Pozice Materiál Označení      Cena

Množství Cena          Měrná jednotka v CZK_______________________________________________________________________
1ks Montážní práce na místě k implementaci čidel do systému.Montáž  je
uvažována na 1 výjezd montéra.    

1ks Měření veličin při standardním chodu.Zpracování popisu naměřených
průběhů , technická pomoc a konzultace při zpracování SW # 2 prac dní.
Měření je uvažována na 1 výjezd technika.     

NTL pece

1. Práce:
1ks Montážní práce na místě k implementaci čidel do systému.Montáž  je
uvažována na 1 výjezd montéra.    

1ks Měření veličin při standardním chodu.Zpracování popisu naměřených
průběhů , technická pomoc a konzultace při zpracování SW # 3 prac dní.
Měření je uvažována na 1 výjezd technika.      

Elektro a řízení-Centrální stanice sběru dat
Centrální HA, Centrální HA- akumulátory

1. Práce:
1ks Montáž a instalace rozvaděče u zákazníka, instalace prvků.      

1ks Instalace kabelových tras, kabeláže.       
1ks Testování zapojení, kusová zkouška rozváděče.  
1ks Zpracování schémat dle návrhu zákazníka.      
1ks Zapojení části IO připojení snímačů.  
1ks Připojení signálů z řízení agregátu pro trigrování a signálů z
akumulátorů.Měření referenčního vzorku.       

Elektro a řízení - stanice sběru dat
NTL

1. Práce:
1ks Montáž a instalace rozvaděče u zákazníka, instalace prvků.      
1ks Instalace kabelových tras, kabeláže.        
1ks Testování zapojení, kusová zkouška rozváděče.       
1ks Zpracování schémat dle návrhu zákazníka.      
1ks Zapojení části IO připojení snímačů.         
1ks Připojení signálů z řízení NTL pro trigrování a signálů z
akumulátorů.Měření referenčního vzorku.       

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Číslo dokladu/datum
8201808032 / 06.11.2020

Strana
2

HYDAC spol. s.r.o. 

Kanadská 794 
CZ-39111 Planá nad Lužnicí 
tel. 00420 381 201711 
fax 00420 381 291270 
hydac@hydac.cz 
www.hydac.cz 

IČO: 48200441 
DIČ: CZ48200441 

Registrace v obchodním rejstříku 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
odd. C vložka 2427 

Obchodně-tech. kancelář 
BRNO 

Obchodně-tech. kancelář 
OSTRAVA areál 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 



_______________________________________________________________________
Pozice Materiál Označení      Cena

Množství Cena          Měrná jednotka v CZK_______________________________________________________________________

           1 KS  531.174,00  CZK     1 KS    531.174,00 _______________________________________________________________________
Celkem bez DPH   531.174,00 

DPH 21 %                                                                  111.546,00

Cena včetně DPH      642.720,00

Splatnost faktury do 31.12.2020

Dodací podmínky: DAP Poříčany

Termín dodání: 18.12.2020

S přátelským pozdravem

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8

Číslo dokladu/datum
8201808032 / 06.11.2020

Strana
3

HYDAC spol. s.r.o. 

Kanadská 794 
CZ-39111 Planá nad Lužnicí 
tel. 00420 381 201711 
fax 00420 381 291270 
hydac@hydac.cz 
www.hydac.cz 

IČO: 48200441 
DIČ: CZ48200441 

Registrace v obchodním rejstříku 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
odd. C vložka 2427 

Obchodně-tech. kancelář 
BRNO 

Obchodně-tech. kancelář 
OSTRAVA areál 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 




